平成26年6月27日

各位

地下空間研究委員会

委員長　戸田　圭一
地下空間研究委員会研究活動報告会の開催について（ご案内）

拝啓　時下益々ご清祥のこととお喜び申し上げます．
このたび土木学会地下空間研究委員会は，下記のとおり，前期（平成23～平成25年度）地下空間研究委員会の研究活動報告ならびに，今期（平成26年度～28年度）に向けた課題・方向性などのご意見を頂戴することを目的として，地下空間研究委員会研究活動報告会を開催いたします．
昨今の環境、経済・財政面での厳しい制約の中，豊かで活力ある地域・都市空間を形成するにあたり，地下空間が果たすべき役割と，その活用の効果，有用性について，委員はもとより，委員会外から数多くの方に参加頂き，情報を共有してまいりたいと考えています．そこで頂いた数多くのご意見を今後の活動に反映し，研究活動をより有意義なものにしていく所存でございます．
つきましてはご多忙中とは存じますが，ぜひ多数の方々にご出席賜りますようお願い申し上げます．
なお，ご参加につきましては7月18日（金）期限で，地下空間研究委員会　総括幹事（清木　隆文）　宛にE-mailにてご連絡いただきたくよろしくお願いいたします．
なお，参加される方につきましては，お手数ですが下記FormにてE-mail頂きますようお願い致します．
 敬具
記
1． 日　時：平成26年7月31日（木）14：00－17：00（第１部：報告会）

       17：00－18：00（第２部：意見交換会）

2． 場　所：土木学会（東京都新宿区四谷一丁目 外濠公園内）

２階　講堂（第１部）　Ａ・Ｂ会議室（第２部）

３．議　事：（予定）

・地下空間研究委員会　これまでの活動経緯のご紹介

・各小委員会による，H23～25年度の研究活動報告および今期への課題・方向性
3． 意見交換会

（報告会参加は無料ですが，意見交換会出席者については2,000円を徴収致します）

以　上

【申し込み，問合せ先】

　宇都宮大学大学院工学研究科地球環境デザイン学専攻
社会基盤デザイン学コース　准教授
　清木　隆文（地下空間研究委員会　総括幹事）

Tel & Fax   028-689-6216
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　eﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ：tseiki@cc.utsunomiya-u.ac.jp
------------------------------お申込みForm（下記をE-mailにコピーしてお使いください）---------------------------

【7月31日　地下研究委員会報告会参加申し込み】
氏　　　名：

所属・役職：

連絡先　TEL：

　　　E-mail：

土木学会員の是非：　「土木学会員」　「非土木学会員」　いずれかに○

　参 加 内 容：　「報告会のみの参加」　「意見交換会ともに参加」　いずれかに○